
******************

FK Blansko
-

Ždírec nad Doubravou

******************

                                             

                                  

Reportáž, foto, video a ohlasy z utkání naleznete na www.fkblansko.cz

Moravskoslezská

Divize, skupina D

28. kolo

Program slouží

jako vstupenka č.

Cena:           ,- Kč

sobota 28. května 2016

16:30 hodin, hřiště na Údolní

Na dalším domácím utkání A týmu FK Blansko v sezóně 

2015/16 Vás jménem vedení klubu vítá sponzor

Rozhodčí utkání:

R - Jiří Macrineanu, AR1 - Miroslav Trávníček, AR2 - Jan Polanský

Delegát utkání: Ivan Slabý



Vážení příznivci blanenského fotbalu,

vítám vás na předposledním domácím utkání jarní části sezóny. 
Naše mužstvo v minulých dvou kolech uhrálo dva nerozhodné 
výsledky. Domácí zápas s Hodonínem přinesl kvalitní podívanou. 
Byl jsem velmi potěšen pohledem na zaplněný stadion. Vzhledem 
ke kvalitě hodonínského mužstva byla konečná remíza cenná. 
Poslední venkovní utkání ve Staré Říši, co se týká předvedené hry, 
nevyšlo mužstvu podle představ a bezbrankový výsledek nás tak 
při plném bodovém zisku Hodonína a Uherského Brodu odsunul na 
třetí místo. Právě tyto týmy se dnes utkají ve vzájemném utkání na 
půdě Uherského Brodu. Pevně věřím, že i s přispěním vaší podpory 
zvládneme zápas proti týmu ze spodní části tabulky a budeme se
o prvenství v divizi prát až do posledního kola!      

Ing. Jiří Crha, předseda FK Blansko

Tatran Ždírec nad Doubravou
Kádr mužstva:
Brankáři: Stanislav Pometlo (1990), Ivan Rezničenko (1973), 
Radim Fousek (1986)

Obránci: Miroslav Kysilko (1980), Pavel Klupka (1984), Petr 
Čalkovský (1978), Pavel Pátek (1995), Miroslav Plíšek (1993), 
Martin Cestr (1981)

Záložníci: Jiří Smejkal (1988), Pavel Novotný (1990), Kamil 
Štukhejl (1994), Jakub Fikar (1993), Lukáš Mrázek (1994), David 
Dvořák (1996)

Útočníci: Radek Kolouch (1982), Pavel Klimeš (1992), Martin
Slavík (1971), Michal Najman (1994)

Realizační tým: 
Trenér: Martin Slavík, asistent: Radek Kolouch, vedoucí mužstva: Stanislav Hameder

27. kolo, neděle 22. 05. 2016, 16:30 | stadion Na Kopaninách, Ždírec nad Doubravou
Tatran Ždírec nad Doubravou - FK Kozlovice 1:2 (0:1)
Branky: 67. Fikar - 9. Kaďorek, 74. Žůrek, ŽK: 63. Máša, 77. Koutný, 82. Novotný - 42. Galetka, 
rozhodčí: Dorušák - Běhal, Kondler, delegát: Volf, diváků: 140
Sestava: Pometlo - Plíšek, Koutný, Štukhejl, Fikar (C), Slavík (76. Veselský). Klimeš, Pátek, Najman 
(46. Máša), Smejkal, Novotný (83. Zahradník) 
Trenér: Martin Slavík

13. kolo, neděle 01. 11. 2015, 14:00 | stadion Na Kopaninách, Ždírec nad Doubravou 
Tatran Ždírec nad Doubravou - FK Blansko 0:0 
ŽK: 57. Kolouch, 68. Novotný - 38. P. Fousek, rozhodčí: Batík - Mikula, Ságl, delegát: Brtníček, 
diváků: 230
Ždírec: Janda - Kysilko, Michalec, Čalkovský, Pátek - Fikar, Štukhejl, Smejkal (80. Klimeš), Mrázek 
(88. Slavík) - Novotný, Kolouch (C) (70. Najman)
Trenér: Miroslav Plíšek
Blansko: Juran - F. Blažek, Šplíchal, Müller (C), Šíp - Gromský, P. Fousek, Kugler, Chloupek (74. 
Jarůšek) - Trtílek (47. Ullmann), Mezlík (66. Nečas)
Trenér: Michal Kugler

Představujeme našeho soupeře

Tatran Ždírec nad Doubravou v minulém kole

Úvodní slovo předsedy klubu

Podzimní vzájemné utkání



Brankáři: 1 Patrik PROSECKÝ (1989), 25 David JURAN (1993), 27 Zdeněk VESELÝ 
(2000)

Obránci:  3 Lukáš KOLÁČEK (1983), 4 Filip BLAŽEK (1998), 5 David MÜLLER (1991),
8 Jakub ŠPLÍCHAL (1992), 16 Petr GROMSKÝ (1991)

Záložníci: 7 František SCHNEIDER (1987), 11 Luboš CHLOUPEK (1993), 12 Jiří 
KRATOCHVÍL (1996), 15 Robin BUCHTA (1994), 17 Pavel MEZLÍK (1983), 
18 Dominik FLACHS (1997), 19 Jan NEČAS (1984), František KULDAN (1989)

Útočníci: 6 Tomáš JARŮŠEK (1991), 9 Petr ŠVANCARA (1977), 10 Jan TRTÍLEK 
(1993), 13 Ivan BERÁNEK (1996)

Trenér: Zbyněk ZBOŘIL, vedoucí mužstva: František FIALA, trenér brankářů a masér: 
Alexandr MALITS ml.

V rámci projektu FARMA spolupracuje FK Blansko s klubem AFK Tišnov

27. kolo, neděle 22. 05. 2016, 16:30 | hřiště FSC Stará Říše
FSC Stará Říše - FK Blansko 0:0
ŽK: 11. Göth, 62. Brnický - 51. Gromský, rozhodčí: Mikyska - Polák, Soukal, delegát:
Slabý, diváků: 125
Stará Říše: Jícha - Dvořák, Príborský, Kadlec (C), Heide - Rygl, Merhaut, M. Pokorný (73. 
Tichánek), Brnický (54. Cipruš) - Vácha (68. R. Pokorný), Göth
Náhradníci: Tichánek, R. Pokorný, Cipruš, Neuman
Trenér: Luděk Kovačík
Blansko: Prosecký - Gromský, Šplíchal, Schneider, Koláček - Kuldan - Chloupek (84. T. 
Feik), Nečas (C) (79. Flachs), Trtílek, Buchta (54. Jarůšek) - P. Mezlík
Náhradníci: T. Feik, Jarůšek, Kratochvíl, Flachs, Juran
Trenér: Zbyněk Zbořil

Hodnocení trenéra: „Při jiné situaci v tabulce by byl bod z horké půdy ve Staré Říši dobrý, ale když 
hájíte vedení v tabulce, tak musíte vyhrávat. Po takovém výkonu ale vyhrát ani nejde. Tušil jsem, že 
malé hřiště bude o soubojích a to nebude pro nás to pravé ořechové, ale netušil jsem, že kromě 
úvodních pár minut druhé půle nebudeme schopni domácí přehrát pohybem a že si za celý zápas 
nebudeme schopni vytvořit ani jednu šanci. Nechci být přehnaně kritický, ale nám dnes chybělo 
všechno. Neměli jsme z čeho dát gól, protože jsme nebyli ochotni podstupovat souboje, neměli tam 
náběhy za obranu, a když jsme mohli soupeře přečíslit, tak jsme zkazili jednoduché věci. Pro tu 
nadstavbu nám chyběl Švanci, protože ať si kdo chce, co chce, říká, tak když tam je on, tak nám ty 
šance dokáže vytvořit. Sice vezeme bod z venku, ale já na 0:0 hrát nechci a i když jsme v závěru 
zkoušeli všechno, tak nám chyběla kvalita vůbec si vytvořit alespoň šanci. Domácí měli k vítězství 
rozhodně blíž a pro nás remíza nic neřeší.“

Další výsledky 27. kola divize D:
Přerov - Rosice 1:3 (0:3), b: 88. Koller - 9. a 45+2. Huška, 3. Novotný,  Šumperk - Vrchovina 2:0 
(0:0), b: 90+2. Purzitidis, 90+5. Rozsíval z pen., Hodonín - Havlíčkův Brod 5:1 (2:0), b: 74. a 90. 
Polách, 7. Šturma, 25. Červinek, 58. Paděra, Polná - Tasovice 1:2 (1:1), b: 10. Benda - 45. Kirschner, 
89. Machač, Žďár nad Sázavou - Bystřice nad Pernštejnem 2:0 (1:0), b: 18. Veselý, 87. Vícha (vl.),
Ždírec nad Doubravou - Kozlovice 1:2 (0:1), 67. Fikar - 9. Kaďorek, 74. Žůrek, Pelhřimov -
Uherský Brod 1:5 (0:4), b: 89. Bartoška - 11., 43. a 69. Jaroněk, 5. M. David, 19. R. David.

Střelci divize D:
18 - Malata (Rosice), 17 - Polách (Hodonín), 11 - Nimrichtr (Šumperk), Kaďorek (Kozlovice),
10 -  Kadlec (Stará Říše), Paul (Tasovice), Prášil (Bystřice nad Pernštejnem), 9 - Trtílek (Blansko),
Kirschner (Tasovice), Galetka (Kozlovice), Jaroněk (Uh. Brod), Urbánek (Polná), Konate (Stará Říše)

FK Blansko - kádr A mužstva

FK Blansko v minulém kole



Pozn.: Zápasy Tasovice - Bystřice n. Pernštejnem 2:0 a Bystřice n. Pernštejnem - Blansko 1:0 byly z důvodu 
neoprávněného startu hráče Bystřice n. Pernštejnem zkontumovány ve prospěch soupeřů v poměru 3:0.

Střelci Ždírce nad Doubravou:
6 - Najman, 5 - Novotný, 4 - Klimeš, Mrázek, 3 - Čalkovský, Fikar, Kolouch, 1 - Koutný, 
Kysilko, Michalec, Slavík, Štukhejl, vlastní (M. David - Uherský Brod)

Statistiky FK Blansko:
branky: 9 - Trtílek, 8 - P. Švancara, 5 - Chloupek, P. Fousek, 4 - Jarůšek, 2 - Schneider, 
Traoré, 1 - Flachs, Kugler, Koláček, P. Mezlík, Müller, Šíp, vlastní (Vítámvás - Rosice), 
přihrávky na branku: 15 - P. Švancara, 5 - Trtílek, 3 - Šíp, 2 - Gromský, Chloupek, Mezlík,
Müller, Nečas, 1 - Koláček, Kratochvíl, Prosecký, Traoré, Schneider, ŽK: 8 - P. Švancara,
6 - P. Fousek, 5 - Šíp, Šplíchal, 4 - Kugler, 3 - Chloupek, Gromský, Koláček, Schneider,
2 - Jukl, Juran, Müller, 1 - Buchta, Chlad, Jarůšek, Kratochvíl, Ullmann, čistá konta: 8 - Juran,
1 - Prosecký, hráč utkání: 3 - P. Švancara, Trtílek, 2 - Mezlík, 1 - P. Fousek, Jarůšek, Juran,
Prosecký, Schneider (Pozn.: voleno na webu po každém domácím zápase)

Uzávěrka programu: 24. 05. 2016, vypracoval: Boris Hasa

1. FK Hodonín 27 14 7 6 60:38 49

2. ČSK Uherský Brod 27 15 4 8 44:33 49

3. FK Blansko 27 13 9 5 45:30 48

4. TJ Sokol Tasovice 27 12 9 6 43:32 45

5. FK Kozlovice 27 11 9 7 47:34 42

6. FC Slovan Rosice 27 11 6 10 45:34 39

7. FSC Stará Říše 27 11 6 10 43:34 39

8. Slavoj Polná 27 11 6 10 38:47 39

9. FK Šumperk 27 10 5 12 40:42 35

10. FC ŽĎAS Žďár nad Sázavou 27 9 7 11 30:31 34

11. 1. FC Viktorie Přerov 27 10 4 13 35:38 34

12. FK Pelhřimov 27 10 3 14 35:51 33

13. SK Bystřice nad Pernštejnem 27 8 9 10 46:54 33

14. SFK Vrchovina 27 9 4 14 30:41 31

15. Tatran Ždírec nad Doubravou 27 6 7 14 34:48 25

16. FC Slovan Havlíčkův Brod * jistý sestup 27 4 9 14 27:55 21

Tabulka Moravskoslezské divize, skupiny D

Další program 28. kola:
sobota 28. 5. - 10:30: Bystřice nad Pernštejnem - Šumperk,

16:30: Rosice - Polná, Uherský Brod - Hodonín
neděle 29. 5. - 16:30: Kozlovice - Žďár nad Sázavou, Tasovice - Pelhřimov,

Havlíčkův Brod - Stará Říše, Vrchovina - Přerov

Program 29. kola:
sobota 4. 6. - 16:30: Rosice - Tasovice, Hodonín - Pelhřimov, 

Přerov - Bystřice nad Pernštejnem
neděle 5. 6. - 16:30: Žďár nad Sázavou - FK Blansko, Šumperk - Kozlovice,

Polná - Vrchovina, Ždírec nad Doubravou - Havlíčkův Brod, Stará Říše - Uherský Brod

Poslední utkání sezóny: 
17. kolo (30. hrané), sobota 11. 06. 2016, 16:30
FK Blansko - Slavoj Polná (stadion na Údolní)




